decimarum Tarracon;e el Tarraconen. lerrilorii , sicut ipsum

territorium ierminatur in caria quondam Barchinonen. Co-

milis, in qua ilkid ecclesise vestrre donavil , ex dono, videli-

cel, memorali Archiepiscopi. líem ex ejusdcm donalionc me-

dietalem íolius dominicaturte sufc lam de I 'rris quam de vi-

neis el plantis, ortis, molendinis el farnis, de ómnibus etiam

adquisilionibus, sive de Ierra sive de niari , et de ómnibus

jusliliis, sive de ómnibus oblalionibus (
' defunclionibus , et

alus ómnibus, quai ad Archiepiscopum pcrlinere videnlur, si-

cut in ejusdem Archiepiscopi scriplo autentico plenius con-

tinetur (b). Libértales quuque ct immunitales, rationabiles

consueludiiics ecclesiíe vestrso concessas, necnon el insti-

tutiones a memóralo Archiepiscopo regulares in eadeni ec-

clesia provide facías et liaclenus obsérvalas, sicut in ejus

scriplo autentico conlinelur,' ralas habemus , cosque futuris

(«) Rernardiini scilicetTorl, cjiíi vitara regiiiarem primiis omnium

in hanc Ecclesiam íiivexit anno ii54. Uride frusira S. Oldegarius

eius rei auctor a nounullis iiiducilur.

(¿) Vide supra ad annum ii5.\ el ii5fj.
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teinporiljLis illibalaü iiianere censenuis. Ciiin aiiloin genérale

iiilordicliim terree lueril, üceat vobis clausisjanuis , exclusis

exconuinicalis el iiitcrdiclis , non pulsalis campanis , sup-
[H'cssa vocc divina ollicia celebrare. i>ecerninuisergo, ul nu-

lii oniiiino hoiniíuun fas sit praírataní occlesiam lemore per-

turbare, au I ejus possessiones auferre, vel abialas reliiiere,

miiiucre, scu quibuslibel vcxalionibus íalig-are, sed omnia
integra conservenlur eorum, pro quorum gubernalionc ac

sustentalione concessa sunt , usibus omnimodis profutura:

salva sedis Aposlolicte auclorilate , ct P'erragoncn. Archic-

piscopi canónica juslitia. Si qua igitur in futurum ecclesia-

slica saícularisve persona haiic noslra? constitulionispaginaní

sciens contra eam temeré venirc temptaverit , secundo, (er-

liove commonita , nisi realum suum congrua satisfaclione

corrcxerit, pofestalis, Iionorisque sui dignitaie careal, rcani-

que se divino judilio exislere de perpétrala iniquitate co-

gnoscal, el a sacralissimo Corpore ac Sanguine Dei et Domi-

ni Redeniptoris nosiri Jesu Xpli. aliena liat, alque in extre-

mo examine disdicloe ultioni subjaceal. Cunclisaulem cidem

loco sua jura servanlibus sit pax Domini nosiri Jesu Xpti.

qualinus et hic íVuctum bonae actionis percipiant, ct apud
dislrictum Judicem prtemia seternce pacis ¡nvenianl. Amen,
amen, amen.
Ego Clemens cjlholicceEclesiaiEpiseopussubscribo.^Loco